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U.0.C. AREA PROVVEDITORATO

Via Enrico Toti n 76 - 90128 Palermo

Tel. 091.6555503/5749

Email: area.provveditorato@policlinico.pa.it

Pec: provveditorato@cert.policlinico.pa.it

Web: www.policlinico.pa.it

CHIARIMENTI
Rdo Mepa n. 5534879

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA Al SENSI DEL COMMA 1, LETT. E)
DELL’ART. 50 DEL D.LGS. 36/2023 FORNITURA IN SOMMINASTRAZIONE DI
STENT CAROTIDEI, PATCH IN DACRON ULTRA SOTTILE E PROTESI
VASCOLARI DIVISA IN 5 LOTTI DA DESTINARE ALL’ UOC DI CHIRURGIA
VASCOLARE DELL’A.O.U. P. PAOLO GIACCONE DI PALERMO.

Quesito n.1: Base d'asta lotto 4

Un’operatore economico chiede: “La base d'asta annuale del lotto 4 ¢ uguale al nostro importo
complessivo offerto, pertanto la percentuale sconto sulla base d'asta sara uguale a zero. E' un
problema ai fini del caricamento dell'offerta?”

Risposta: Si conferma che ¢” ammissibile presentare un’offerta d’importo pari al valore della
base d’asta annuale del lotto.

Quesito n.2: Base d'asta lotto 5

Un’operatore economico chiede: “Nel modello offerta economica per il lotto 5 ¢ stata riportata la
base d'asta annuale uguale alla base d'asta unitaria. Vi chiediamo di rettificare il file e rettificarlo

anche nella piattaforma”.

Risposta: Si conferma che per il lotto 5 I'importo di € 133.640,00 ¢ il valore della base d’asta
annuale. Per mero rifuso ¢ stato riportato il valore della base d’asta annuale nella colonna D del file
excel “Modello offerta economica”. Non occorre in merito ricaricare il file sulla piattaforma, in
quanto lo stesso ¢ editabile e sara possibile inserire il prezzo unitario offerto per tutti i sub del lotto

5 nella colonna di riferimento.

Quesito n.3: Base d'asta lotto 5

Un’operatore economico chiede: “In riferimento alla base d'asta del lotto 5, Vi chiediamo

di rettificarla anche nel sistema per il pagamento cig.”


http://www.policlinico.pa.it/

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

Risposta: Si conferma che il valore del CIG per il lotto 5 pari ad € 133.640,00 ¢ corretto.
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